
Realitní oblastní ředitel: Václav Jílek
Tel: +420 605 591 406

Email: vaclav.jilek@swisslife-select.cz

Prodej bytu 3+1 63 m2 Bohušova,
Planá

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22708

Celková cena: 3 369 000 Kč

Adresa: Bohušova, Planá

Datum aktualizace: 17.06.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 1

POPIS NEMOVITOSTI

Představujeme vám zrekonstruovaný byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v Plané u Mariánských Lázních ulice Bohušova.

Byt poskytuje podlahovou plochou 63 m² a je situován v prvním nadzemním podlaží, což zajišťuje snadný přístup. Součástí prodeje

je i praktický sklep, který nabízí další úložný prostor. Interiér bytu tvoří chodba, kuchyň, obývací pokoj s balkonem, dvě ložnice,

koupelna a WC. Vše je navrženo tak, aby poskytovalo maximální komfort a funkčnost.

Co se týče vybavení, v ceně bytu je zahrnuta moderní kuchyňská linka a elegantní sprchový kout. Centrální vytápění pak zajišťuje

tepelný komfort během celého roku. A co víc? V blízkosti domu se rozkládá travnatý porost, který nabízí skvělé možnosti pro

relaxaci a vyžití, a to nejen pro děti.

Nechte se okouzlit klidným prostředím a výhodami, které tento byt nabízí. Je to ideální místo pro váš nový domov nebo jako

investice do budoucna. Pokud máte zájem o více informací nebo si přejete prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na vaši

návštěvu a případné dotazy.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 1

Balkón: Ano

Plocha balkónu: 6 m
2

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 4 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet, Kabelové rozvody

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Dálnice, Silnice, Autobus

Plocha podlahová: 69 m
2

Plocha užitná: 63 m
2

Rok rekonstrukce: 2024


